
UCHWAŁA NR III/9/2010 

RADY  GMINY  WIĄZOWNICA 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia statutu samorządowego zakładu budżetowego – 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                

z późniejszymi zmianami ) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  

zmianami), 

 

Rada Gminy Wiązownica  

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica, 

będącego samorządowym zakładem budżetowym, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica 

uchwalony uchwałą Rady Gminy Wiązownica Nr XIII/87/99 z dnia 27 sierpnia 

1999 roku wraz z wprowadzonymi do niego zmianami w: 

1. Uchwale Nr VII/67/03 z dnia 1 lipca 2003 r. 

2. Uchwale Nr X/68/07 z dnia 18 maja 2007 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


